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город Риддер 

 

Тиісті аумақ шегінде коммуналдық  

қалдықтармен жұмыс істеу саласындағы  

жеке және заңды тұлғалардың қызметін  

бақылау және қоғамдық орындарды абаттандыру  

және сыртқы ресімдеу мәселелері бойынша  

шұғыл шаралар қабылдау туралы  

 

«Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ (Р. Құрметұлы) басшысының 

орынбасарының «Тиісті аумақ шегінде коммуналдық қалдықтармен жұмыс істеу 

саласындағы жеке және заңды тұлғалардың қызметін бақылау және қоғамдық 

орындарды абаттандыру және сыртқы ресімдеу мәселелері бойынша шұғыл шаралар 

қабылдау туралы» ақпаратын талқылай отырып, қаланың Қоғамдық кеңесі Риддер 

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» ММ (Р. Құрметұлы) басшысының есебі 

назарға алынсын, бөлімнің жұмысы қанағаттанарлықсыз деп танылсын. 

Қала тұрғындары жергілікті өзін-өзі басқарудың аумақтық кеңесімен және 

«Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі және 

автомобиль жолдары бөлімі» ММ өкілдерімен бірлесіп өткізілетін әлеуметтік 

желілерде де, Қоғамдық кеңестің отырыстарында да тұрмыстық қоқыстарды 

санкцияланбаған үйінділерден уақтылы және сапасыз түрде шығару туралы 

мәселені үнемі көтеріп отыратынын атап өту қажет. 

01.11.2023 ж. бастап тарифтің көтерілуімен қаладағы қоқыс шығару жағдайы 

жақсарған жоқ, тұрмыстық қоқыстарды қоқыс алаңдарынан уақтылы шығармау 

салдарынан толық антисанитария байқалады. Алаңдардың айналасында қоқыс ұзақ 

уақыт бойы тазаланбайды, ол желмен шашылады, шіріп кетеді, жағымсыз иіс бар. 

Контейнерлер тазаланбайды немесе дезинфекцияланбайды, көбісі сынған және 

дұрыс емес жағдайда шыбындар, басқа зиянды жәндіктер мен кеміргіштер мекеніне 

айналыпты. Бірнеше рет адамдар қоқыс алаңдарында жүгіріп жүрген егеуқұйрықтар 

туралы бейнелер түсірді. Қаңғыбас иттер, мысықтар, көгершіндер, қарғалар қоқыс 

үйінділерінің қалдықтарымен қоректенеді, нәтижесінде инфекция бүкіл қалаға 

таралады. Тұрғындар тіпті кейбір қоқыс алаңдарына бара алмайды, өйткені үлкен 

шалшықтар бар, асфальт немесе қиыршық тас төгілмейді.  

2. Бөлім басшысына ұсынылсын (Р. Құрметұлы): 

1) «Қазақстан Республикасының Экологиялық кодексі», «Коммуналдық 

қалдықтарды басқару Қағидалары», «Шығыс Қазақстан облысының қалалары мен 

елді мекендерінің аумақтарын абаттандыру Қағидалары» Қазақстан 

Республикасының нормативтік құқықтық актілерін басшылыққа алуға, онда 



жергілікті атқарушы органдар коммуналдық қалдықтармен жұмыс істеу 

саласындағы жеке және заңды тұлғалардың қызметіне бақылауды жүзеге 

асыратыны анық көрсетілген тиісті аумақтың шегінде және қоғамдық орындарды 

абаттандыру және сыртқы ресімдеу мәселелері бойынша шұғыл шаралар 

қабылдауға; 

2) Риддер қаласын санитарлық тазарту және абаттандыру жөніндегі 

санитарлық комиссияның жұмысын полиция қызметкерлерімен және қала 

жұртшылығымен бірлесіп қайта бастауға, "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы" 

Қазақстан Республикасы Кодексінің 505-бабына сәйкес қала аумақтарын 

абаттандыру Қағидаларын бұзушылықтарды анықтау және осы Қағидаларды бұзған 

адамдарды әкімшілік жауаптылыққа тарту жөнінде рейдтер жүргізуге міндетті; 

3) «Фирма Эталон» ЖШС міндеттелсін: 

- қоқыс жинау алаңдары мен қала аумағынан қоқыстарды шығару тәртібін 

жүргізу; 

- қоқыс жинау алаңдарын қалпына келтіру және абаттандыру және 

контейнерлер санын көбейту мәселесін шешу. 

3. Риддер қаласы Қоғамдық кеңесінің ұсынымдарының іске асырылуын 

бақылау қызмет бағыты бойынша Риддер қаласы әкімінің орынбасарына жүктелсін. 

4. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, экономикалық 

реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, өңірлік даму мәселелері 

жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.  

 

 

 

Қоғамдық кеңес 

       төрағасы 

 

 
 

 

 

 

С. Ямщиков 
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 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 68/1-III 
 

город Риддер 

О контроле за деятельностью физических  

и юридических лиц в области  

обращения с коммунальными отходами  

в пределах соответствующей территории  

и  принятии неотложных мер  

по вопросам благоустройства и внешнего  

оформления общественных мест      

 

Обсудив информацию заместителя руководителя  ГУ «Отдел жилищно-

коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, и автомобильных дорог 

города Риддера» (Р.Құрметұлы) «О контроле за деятельностью физических и 

юридических лиц в области обращения с коммунальными отходами в пределах 

соответствующей территории и  принятии неотложных мер по вопросам 

благоустройства и внешнего оформления общественных мест» Общественный 

совет города Риддер РЕШИЛ: 

1. Отчет руководителя ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  

пассажирского транспорта, и автомобильных дорог города Риддера» (Р.Құрметұлы) 
принять к сведению, работу отдела признать не удовлетворительной. 

Отметить, что жители города регулярно поднимают вопрос о 

несвоевременном и не качественном вывозе бытового мусора, с 

несанкционированных свалок, как в  социальных сетях, так и на заседаниях 

Общественного совета, проводимых совместно с Территориальным советом 

местного самоуправления и представителями ГУ «Отдел жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог г.Риддера». 

С  поднятием тарифа с 01.11.2023г. ситуация в городе  по вывозу мусора не 

улучшилась, наблюдается полнейшая антисанитария из-за несвоевременного вывоза 

бытового мусора с  мусорных площадок. Вокруг площадок мусор продолжительное 

время не убирается, его разносит ветром, гниёт, стоит неприятный запах. 

Контейнеры не вычищаются и не дезинфицируются, многие сломанные и в 

ненадлежащем состоянии, из-за чего разводятся мухи, другие вредные насекомые и 

грызуны. Уже неоднократно люди снимали видео о бегающих крысах на мусорных 

площадках. Бродячие собаки, кошки, голуби, вороны питаются отходами с 

мусорных куч, в результате чего инфекция разносится по всему городу. К 

некоторым мусорным площадкам жители не могут даже подойти, так как там стоят 

большие лужи и грязь, нет асфальтирования или гравийной подсыпки. 

2. Рекомендовать руководителю отдела (Р.Құрметұлы): 

1) руководствоваться нормативными правовыми актами Республики 

Казахстан:  «Экологический кодекс Республики Казахстан», «Правила управления 

коммунальными отходами», «Правила благоустройства территорий городов и 

населенных пунктов Восточно-Казахстанской области», где четко указано, что  



местные исполнительные органы осуществляют контроль за деятельностью 

физических и юридических лиц в области обращения с коммунальными отходами 

в пределах соответствующей территории и обязаны принимать неотложные меры 

по вопросам благоустройства и внешнего оформления общественных мест; 

2) возобновить работу санитарной комиссии по санитарной очистке и 

благоустройству города Риддера совместно с работниками полиции и 

общественностью города,  провести рейды по выявлению нарушений Правил 

благоустройства территорий города и привлечении лиц, нарушающих эти Правила к 

административной ответственности, согласно статьи 505 Кодекса  Республики 

Казахстан  «Об административных правонарушениях»; 

3) обязать ТОО «Фирма Эталон»: 

- навести порядок по вывозу мусора с мусороуборочных площадок и 

территории города; 

- решить вопрос по восстановлению и благоустройству мусороуборочных 

площадок и увеличению числа контейнеров. 

3. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддер возложить на заместителя акима города Риддер по направлению 

деятельности. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам бюджета, экономическим реформам, жилищно-

коммунальному хозяйству, региональному развитию.  

 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

 

 
 

 

 

 

С. Ямщиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


